




Byggvarubedömningen

Byggvarubedömningen är en svensk miljödatabas som bedömer och ger information om byggprodukter med målet att främja en giftfri och hållbar miljö för nuvarande och kommande generationer.

Huntonits färdigmålade tak- och väggskivor har bedömts och finns listade i miljödatabasen som en rekommenderad produkt.

Produkt



Huntonit färdigmålade tak- och väggskivor

Publicerad 2025-01-24 Version 1

Förädlade träfiberskivor för användning inomhus i torra rum, målade med slät eller strukturerad yta till tak och vägg med tjocklek 11 mm

BVB ID	180611	Typ av produkt
BSAB-kod(er)	KEG - Skikt av träfiberskivor	Användningsområde
BK04-kod(er)	033 Innertak- och väggsystem	Leverantör

Totalt Rekommenderas

Innehåll Rekommenderas

Livscykel Rekommenderas

MILJÖ MILJÖ BREEAM SE

Här är några viktiga punkter om Byggvarubedömningen:

Kriterier för bedömning: Produkter bedöms utifrån deras kemiska innehåll, miljöpåverkan under hela livscykeln och social påverkan i leverantörskedjan.

Detta hjälper till att främja utvecklingen av produkter som är säkra för både människor och miljö.

Branschrapporter: Byggvarubedömningen publicerar regelbundet rapporter som analyserar användningen av farliga kemikalier i byggmaterial. Till exempel visar en rapport från 2024 att användningen av hormonstörande ämnen och cancerframkallande ämnen i byggmaterial har halverats sedan 2017.

Digital loggbok: De erbjuder ett digitalt loggboksverktyg som hjälper användare att hantera och samarbeta i byggprojekt mer effektivt

Medlemskap och tjänster: Byggvarubedömningen är en icke-kommersiellt driven ekonomisk förening som erbjuder bedömningstjänster till materialleverantörer och fastighetsägare. Medlemskap ger tillgång till deras recensioner och verktyg

Byggvarubedömningen spelar en viktig roll för att säkerställa att byggmaterial är säkra och hållbara. Läs mer på www.byggvarubedomningen.se

[Vennesla 24/01-25](#)

For frågor kontakta: Halvor Stavdal , HSE- Kvalitet- Energi- och Hållbarhetschef

Huntonit AS, Vennesla E-mail: halvor.stavdal@byggma.no